NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA, Prefeito Municipal de Registro, Estado de São Paulo, usando das 

atribuições legais e conforme Lei nº 1.955 de 07 de maio de 2021; 

DECRETA:  

Art. 1º. Fica aberto na Contadoria Municipal, de acordo com a Lei Federal nº 4.320/64 um crédito no valor de 
R$ 866.000,00 (Oitocentos e sessenta e seis mil reais), para suplementação da ficha orçamentária criada na 
ação programática a seguir: 

ORGÃO 02  - PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
UNID ORÇ. 07 – SECRET MUN TRÂNSITO E MOBIL. URBANA  
PROGRAMA 09 - MELHORIA DO TRÂNSITO EM REGISTRO  

FONTE 01 - TESOURO